דעתו הבלעדי של המבטח והוא רשאי להחליט על קבלת ההצעה או
דחייתה ובכפוף להוראות הדין.

ה אני החתום מטה, המועמד לביטוח, מצהיר, כי הובא לידיעתי, כי פוליסה זו .
היא פוליסת ביטוח למקרה מוות לפירעון הלוואת משכנתא לאנשים עם
מוגבלות מקצרת חיים, בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות,

התשנ"ח-1998.
ו אני מאשר כי במקרה בו התקבלה בחברה הודעה על סילוק ההלוואה .

טרם סיומה, יראו בה הודעה על ביטול הפוליסה מצידי.
ז אני מאשר כי פרטיי וכל מידע רפואי שנמסר או ימסר על ידי לחברה ו/או .

מצוי בידה, יועבר לאקטואר ממונה כהגדרתו בחוק שוויון זכויות לאנשים
עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, לשם בחינת הגדרתי כ"אדם עם מוגבלות

מקצרת חיים".

ח ולתביעות . וכל המסמכים הנלווים לשינוי מוטבים ידוע לי שההודעות
צריכים להימסר במשרדי החברה בלבד.

ט כל הפרטים שמסרתי ו/או אמסור לחברה יישמרו על-פי צורכי החברה .
במאגרי מידע של החברה או מי מטעמה או של מי שיספק לה מפעם
כל שירות אחר החיוני למתן או נתונים ועיבוד לפעם שירותי מחשב